

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

PERIZIA n. 1

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari
in Brindisi - Via Ugo Betti - Lotti 13-14-15-16 C.E.P. -

LEGGE 27/5/1975 n. 166

Impresa LAGALLA MARIO da SQUINZANO (LECCE)

Ed ultimo
3° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28/11 1978

CONTRATTO in data 22/5/1978 n. 5837 REGISTRATO a BRINDISI il 23/5/1978
al n. 1914 Mod.1

Importo del progetto a base d'asta		L.	53.700.000	Data della consegna	27/10/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1.36 per cento		L.	52.969.580	Data dell'incominciamento dei lavori	27/10/77
		L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	14/7/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.	16.800.000	I lavori rimasero sospesi per gg.	/
del quale impegnato	I.V.A. Per espropriazione	L.	7.023.960	I lavori rimasero prorogati per gg.	/
	» mag. lavori impreved.		4.943.040	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	28/11/78
	» lavori ad economia				
	» sorveglianza e dir.		4.833.000	Giorni impiegati in più	/
	»			Giorni impiegati in meno	/
TOTALE somma impegnata L.			16.800.000		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
I	I48	-Intonaco plastico graffiato ecc. mq.	3.046,76	5.200		15.843.152
2	I51/e	Rivestimento esterno con intonaco plastico da m/mI a spruzzo ecc. mq.	873,50	2.100		1.834.350
3	293	Tinteggiatura esterna con idropittura ecc. "	2.463,74	1.600		3.941.984
4	289	Colori ad olio ringhiere"	950,62	1.300		1.235.806
5	291	Colori ad olio infissi esistenti ecc. "	3.569,78	1.000		3.569.780
6	I50	Rivestimento plastico su vecchi intonaci ecc. mq.	3.592,38	4.000		14.369.520
7	286	Tinteggiatura a Tempera mq	3.859,66	500		1.929.830
8	284	Coloritura olio su pareti ecc. mq.	1.153,74			1.788.297
9	292	Dipinture a base di resina siliconiche ecc. mq.	1.398,46	1.850		2.587.151
IO	20	Rimozione tegole mq.	537,44	1.500		806.160
II	66	Manto di tegole "	429,96	2.700		1.160.892
I2	67	Manto di tegole pavimento della demolizione mq.	107,48	1.500		161.220
		SOMMANO			L.	49.228.142
		A detrarre il ribasso d'Asta dell'1,36%			L.	669.503
		RESTANO NETTE			L.	48.558.639
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (DOTT. ING. ANTONIO LONGO)				

28